ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหลักนำทางชนิดพับงอได้แถบสะท้อนแสง Diamond Grade สี

เหลือง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๖๐ ต้น โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               หลักนำทางชนิดพับงอได้แถบสะท้อนแสง Diamond Grade สีเหลือง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด จำนวน ๖๐

ต้น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งทิพย์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘๔,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พัน

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์  พ.ศ.๒๕๖๖

 

(นายแสงทอง พาแก้ว)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกาญจนบุรี